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Zyra e Drejtorit t€ Pérgjithshém- Kancelarija Generalnog Direktora - Office of the General Director

Nr.346/2023
Daté: 18/ 09 / 2023

Drejtori i Pérgjithshém i Institutit t€ Kosovés pér Administraté Publike (IKAP) , duke u bazuar né
Nenin 7, paragrafi 2.3 té Ligjit nr. 04/L- 221 pér Institutin e Kosovés pér Administraté Publike,
dhe nenin 37 te Ligjit Nr. 06/L-082 pér Mbrojtjen e t€ Dhénave Personale, nxjerr kété:

VENDIM

z. Bujar Thagi Drejtor i Drejtorisé pér Financa dhe Shérbime t€ Pérgjithshme né IKAP caktohet
zyrtar pérgjegjés dhe kontaktues ndérmjet Institutit te Kosovés pér Administraté Publike dhe
Agjencisé pér Informim dhe Privatési.

Lule Isgfi
Zévendésuese e Dyéjlghit té Pérgjithshém té IKAP-it
Vendimi iu dérgohet:
e 7. Bujar Thagi;

e Agjencisé pér Informim dhe Privatési;
e Arkivit t&€ IKAP-it.




